[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов

Дзержинского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Орловка
13.04.2023 г.
                                                        № 25-112 р

О предложении кандидатур

для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий

             На основании пункта 4 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Орловского сельсовета Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии Дзержинского района Красноярского края для зачисления в резерв составов участковых следующие кандидатуры:

	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество кандидата (кандидатов)
	Дата рождения
	Очередность назначения

	1083
	Короткина Анастасия Викторовна
	11.06.1986
	1

	 1083
	Сырова

Вера Николаевна
	27.05.1992
	2

2.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дзержинского района Красноярского края.

Председатель Орловского

сельского Совета депутатов,

Глава Орловского сельсовета
                                                  В.Е. Крапивкин